

# SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č. 2

č. zhotovitele: 006/2022

č. objednatele: 5 222 13

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
(dále jen „smlouva“) mezi:

**1. Objednatel:** Město Přelouč  
Československé armády 1665, 535 33 Přelouč  
tel.: 466 094 111  
e-mail: [epodatelna@mestoprelouc.cz](mailto:epodatelna@mestoprelouc.cz)  
datová schránka: b4hbgav  
IČ: 002 74 101  
DIČ: CZ00274101

Zastoupený: Martin Šmíd, starosta města  
Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy:  
ve věcech smluvních:  
Martin Šmíd, starosta města  
tel.: 466 094 102 email: [martin.smid@mestoprelouc.cz](mailto:martin.smid@mestoprelouc.cz)  
ve věcech technických:  
Miroslav Manžel  
tel.: 603 184 569 email: [miroslav.manzel@mestoprelouc.cz](mailto:miroslav.manzel@mestoprelouc.cz)  
Bankovní spojení: KB, a.s.  
Číslo účtu: 19-1425561/0100

**2. Zhotovitel:** „SPOLEČNOST KLENOVKA“  
Zastoupena „Správcem společnosti“ KAVE Bau s.r.o.  
tel.: 466 610 149  
email: [info@kavebau.cz](mailto:info@kavebau.cz) datová schránka: kyy4jtu

Zastoupený:  
Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy:  
ve věcech smluvních:  
Petr Veselý, jednatel  
tel.: 466 610 149, e-mail: [vesely@kavebau.cz](mailto:vesely@kavebau.cz)  
Ladislav Kmošek, vedoucí obchodu a přípravy  
tel.: 739 572 182, e-mail: [kmosek@kavebau.cz](mailto:kmosek@kavebau.cz)  
Martin Sokol, stavbyvedoucí  
tel.: 733 537 422, e-mail: [sokol@kavebau.cz](mailto:sokol@kavebau.cz)  
Václav Kuchta, stavbyvedoucí  
tel.: 739 572 180, e-mail: [kuchta@kavebau.cz](mailto:kuchta@kavebau.cz)  
IČ: 24135658 DIČ: CZ24135658

Zapsáno v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 39441 (příp. Živnostenském rejstříku)

Bankovní spojení: ČSOB a.s.  
číslo účtu: 277430396/0300

a

VPK Suchý s.r.o. (Společník)  
tel.: 321 797 689  
email: [vpksuchy@vpksuchy.cz](mailto:vpksuchy@vpksuchy.cz)

Zastoupený:

Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy:

ve věcech smluvních:

Ladislav Suchý, jednatel

tel.: 603 177 855, e-mail: [suchym1@vpksuchy.cz](mailto:suchym1@vpksuchy.cz)

IČ: 27085201

DIČ: CZ27085201

Zapsáno v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 95134 (příp. Živnostenském rejstříku)

## 5 Předmět plnění dodatku č.2

Předmětem tohoto dodatku č.2 smlouvy o dílo na zhotovení stavby „**Splašková kanalizace Klenovka s převedením odpadních vod do Přelouče**“ je úprava oceněného rozpočtu u objektů IO 02 – Splašková kanalizace - gravitace, IO 03 - Oprava komunikací a IO 05 – Přečerpávací stanice PSOV dle změnového listu č. 2 z důvodu změny trasy stoky A1 a vynucené přeložky vodovodního řadu, celoplošné opravy místních komunikací.

## 7 Cena

7.1 Cena díla se tímto dodatkem č. 2 smlouvy o dílo upravuje následovně:

### Cena dle původní SoD a dodatku č.1:

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| Cena díla bez DPH      | 49 347 490,23 Kč |
| DPH 21%                | 10 362 972,94 Kč |
| Cena celkem včetně DPH | 59 710 463,17 Kč |

### Cena za dodatek č. 2:

|                                     |                 |
|-------------------------------------|-----------------|
| Cena za vícepráce bez DPH           | 5 599 324,17 Kč |
| DPH 21%                             | 1 175 858,08 Kč |
| Cena za vícepráce celkem včetně DPH | 6 775 182,25 Kč |

|                                     |                 |
|-------------------------------------|-----------------|
| Cena za méněpráce bez DPH           | 3 375 271,20 Kč |
| DPH 21%                             | 708 806,95 Kč   |
| Cena za méněpráce celkem včetně DPH | 4 084 078,15 Kč |

### Cena celkem za původní SoD a dodatek č. 2:

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| Cena díla bez DPH      | 51 571 543,20 Kč |
| DPH 21%                | 10 830 024,06 Kč |
| Cena celkem včetně DPH | 62 401 567,26 Kč |

## 27 Závěrečná ustanovení

- 27.1 Tento dodatek č. 2 smlouvy je vyhotoven v ve 4 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
- 27.2 Ostatní smluvní ujednání tímto dodatkem č. 2 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.
- 27.3 Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 27.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku č.2 smlouvy o dílo v registru smluv.
- 27.5 Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění dodatku č.2 smlouvy o dílo prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu smlouvy Město Přelouč.
- 27.6 Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku č.2 smlouvy o dílo nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 27.7 Smluvní strany prohlašují, že dodatek č.2 smlouvy o dílo uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nenuceny. Dodatek č.2 smlouvy o dílo není uzavírán v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č.2 smlouvy o dílo důkladně přečetly, textu smlouvy rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- 27.8 Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých v dodatku č.2 smlouvy o dílo uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Městem Přelouč, se sídlem Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč, IČ: 00274101. Souhlas uděluje zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.
- 27.9 Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 22/10/2023-I ze dne 21.8.2023.

### Přílohy a nedílné součásti dodatku č. 1 Smlouvy o dílo

1. Změnový list stavby
2. Oceněný výkaz výměr (soupis prací) změnového listu č. 2

V Přelouči dne 23.8.2023

**MĚSTO PŘELOUČ**  
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665  
535 33 PŘELOUČ  
IČO:00 274 101 DIČ:CZ00274101  
- 25 -



.....  
**Objednatel**  
**Město Přelouč**  
Martin Šmíd, starosta města

V Pardubicích dne 28.8.2023

**KAVE Bau s.r.o.**  
K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice  
IČ: 241 35 658, DIČ: CZ24135658  
Tel.: 466 610 149

.....  
**Zhotovitel**  
**KAVE Bau s.r.o. jako Správce společnosti**  
Petr Veselý, jednatel společnosti



## Změnový list stavby

Název stavby: Splašková kanalizace Klenovka s převedením odpadních vod do Přelouče

Číslo změny stavby:

Číslo projektu :

Číslo SO/PS:

2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

IO 02, IO 03, IO 05

Splašková kanalizace

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 28. 02. 2022

Objednatel: Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč, IČ: 002 74 101

Zhotovitel: Společnost Klenovka (Správce společnosti Kave Bau s.r.o. ), IČ: 241 35 658

TDS: VIS spol. s r.o., Na Střežině 1079, 500 03 Hradec Králové

Přílohy:

Rozpočet změny

Výkresová část

## Zařazení změny

§222 odst.5 ZZVZ Změna z ekonomických a technických důvodů.

## Popis změny:

Změna trasy stoky A1, Přeložka vodovodu na stoce A1-1

Oprava komunikací - Změna opravy místních komunikací

Změna pažení přečerpávacích stanic PSOV č.2 a PSOV č.3

## Odůvodnění změny:

Změna trasy stoky A1 z důvodů kolize s podzemním vedením veřejného osvětlení a vodovodního řádu. Vyvolaná přeložka vodovodu v trase stoky A1-1, z důvodů kolize s navrženou kanalizační stokou je nutné přeložení stávajícího vodovodu. Opravy komunikací, dle požadavku objednatele dochází k rozšíření opravy místních komunikací a to v celé šíři komunikace. Přečerpávací stanice, dochází ke změně technologie pažení, kdy je pažení štětovnicemi nahrazeno z geologických a prostorových důvodů kluznicovým pažením.

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

## Údaje v Kč bez DPH:

| Cena navrhovaných<br>Odpočtů řešeného ZL | Cena navrhovaných<br>Přípočtů řešeného<br>ZL | Hodnota změny | Procentuální<br>vyjádření hodnoty<br>změny k původní<br>ceně díla | Změna ceny díla |
|------------------------------------------|----------------------------------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------|
| 3 375 271,20                             | 5 599 324,17                                 | 8 974 595,37  | 18,74 %                                                           | 2 224 052,97    |

## Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor):

jméno

Ing. Bohuslav Kouba

datum

podpis

TDS:

jméno

Michal Vorel

datum

podpis

Zhotovitel:

jméno

Petr Veselý

datum

podpis

Objednatel:

jméno

Martin Šmíd

datum

podpis

Tento Změnový list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí změnového listu stavby jsou písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Změnového rozpočtu".

IKKO Hradec Králové, s.r.o.

Bratři Štefanů 238

500 03 Hradec Králové

IČ: 274 82 782

VIS Vodohospodářské inženýrské služby, spol. s r.o.  
Na Střežině 1079  
500 03 Hradec Králové

KAVE Bau s.r.o.  
K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice  
IČ: 241 35 658, DIČ: CZ24135658  
Tel.: 465 810 149

MĚSTO PŘELOUČ  
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665  
535 33 PŘELOUČ  
IČO: 00274101, DIČ: CZ00274101



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL\_021  
Stavba: Splašková kanalizace Klenovka s převedením odp.vod do Přelouče - ZMĚNOVÝ LIST č.2

|              |                    |
|--------------|--------------------|
| KSO:         | CC-CZ:             |
| Misto:       | Datum: 27. 2. 2023 |
| Zadavatel:   | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Zhotovitel:  | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Projektant:  | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Zpracovatel: | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Poznámka:    |                    |

|                  |            |              |              |
|------------------|------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH     |            |              | 2 224 052,97 |
| DPH základní     | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně    |
| snížená          | 21,00%     | 2 224 052,97 | 467 051,12   |
|                  | 15,00%     | 0,00         | 0,00         |
| Cena s DPH v CZK |            |              | 2 691 104,09 |

IKKO Hradec Králové, s.r.o.  
Bratři Štefanů 238  
500 03 Hradec Králové  
IČ: 274 82 782

**VIS** Vodohospodářsko-inženýrské  
služby, spol.s r.o.  
Na Střežíně 1079  
500 03 Hradec Králové

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

MĚSTO PŘELOUČ  
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665  
535 33 PŘELOUČ  
IČO:00 274 101 DIČ:CZ00274101  
- 25 -

**KAVE Bau s.r.o.**  
K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice  
IČ: 241 35 658, DIČ: CZ241 35658  
Tel.: 466 610 149

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL\_021

**Stavba:** Splašková kanalizace Klenovka s převedením odp.vod do Přelouče - ZMĚNOVÝ LIST č.2

Místo: Datum: 27. 2. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

## Náklady z rozpočtů

**2 224 052,97 2 691 104,09**

|          |                                                           |               |               |
|----------|-----------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| IO 02    | Splašková kanalizace - gravitace - Změna trasy A1         | 76 317,94     | 92 344,71     |
| IO 02.01 | Splašková kanalizace - přeložka vodovodu stoka A1-1       | 371 887,33    | 449 983,67    |
| IO 03    | Opravy komunikací                                         | 1 801 326,95  | 2 179 605,61  |
| IO 03.01 | Opravy komunikací - Celoplošná oprava místních komunikací | 3 768 245,35  | 4 559 576,87  |
| IO 03.02 | Opravy komunikací - odečet ze soupisu prací SoD           | -1 966 918,40 | -2 379 971,26 |
| IO 05    | Přečerpávací stanice                                      | -25 479,25    | -30 829,89    |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Splásková kanalizace Klenovka s převedením odp.vod do Přelouče - ZMĚNOVÝ LIST č.2

Objekt:

**IO 02 - Splašková kanalizace - gravitace - Změna trasy A1**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 2. 2023

IČ:

DIČ:

IČ: 0

DIČ: 0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**76 317,94**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 76 317,94   | 21,00%     | 16 026,77 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**92 344,71**

**IKKO Hradec Králové, s.r.o.**

Bratři Štefanů 238  
500 03 Hradec Králové  
IČ: 274 82 782



Vodohospodářsko-inženýrské  
služby, spol.s r.o.  
Na Střežině 1079  
500 03 Hradec Králové

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

**MĚSTO PŘELOUČ**  
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665  
535 33 PŘELOUČ  
IČO:00 274 101 DIČ:CZ00274101  
- 25 -

**KAVÉ Bau s.r.o.**  
K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice  
☎: 241 35 658, DIČ: CZ24135658  
Tel.: 466 610 149

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace Klenovka s převedením odp.vod do Přelouče - ZMĚNOVÝ LIST č.2

Objekt:

**IO 02 - Splašková kanalizace - gravitace - Změna trasy A1**

Místo:

Datum: 27. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**76 317,94**

MP - Méněpráce - Změna trasy A1

-354 037,30

VP - Vícepráce - Změna trasy A1

430 355,24

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace Klenovka s převedením odp.vod do Přelouče - ZMĚNOVÝ LIST č.2

Objekt:

**IO 02 - Splašková kanalizace - gravitace - Změna trasy A1**

Místo:

Datum: 27. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**76 317,94**

| D  |   | MP        | Méněpráce - Změna trasy A1                                                                                                                                                                                                                                     |           |                |               |  | -354 037,30       |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------|---------------|--|-------------------|
| 1  | K | 113106121 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek    | m2        | -270,700       | 138,80        |  | -37 573,16        |
| 2  | K | 113107223 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm                                  | m2        | -53,600        | 89,80         |  | -4 813,28         |
| 3  | K | 113107242 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm                                                     | m2        | -53,600        | 47,00         |  | -2 519,20         |
| 4  | K | 113107243 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm                                                    | m2        | -53,600        | 78,50         |  | -4 207,60         |
| 6  | K | 113202111 | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých                                                                                               | m         | -201,000       | 66,60         |  | -13 386,60        |
| 7  | K | 564851111 | Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm                                                                                                                                                                                    | m2        | -270,700       | 177,00        |  | -47 913,90        |
| 8  | K | 564871116 | Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm                                                                                                                                                                                    | m2        | -53,600        | 344,00        |  | -18 438,40        |
| 14 | K | 596811221 | Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 50 do | m2        | -270,700       | 257,00        |  | -69 569,90        |
| 15 | M | 59245601  | <i>dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní</i>                                                                                                                                                                                                           | <i>m2</i> | <i>-85,319</i> | <i>399,00</i> |  | <i>-34 042,28</i> |
| 16 | K | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého                                                                                 | m         | -201,000       | 278,00        |  | -55 878,00        |
| 17 | M | 59217031  | <i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>                                                                                                                                                                                                               | <i>m</i>  | <i>-76,000</i> | <i>210,00</i> |  | <i>-15 960,00</i> |
| 18 | K | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                                    | t         | -133,818       | 80,00         |  | -10 705,44        |
| 19 | K | 997221579 | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                                                                  | t         | -1 204,362     | 6,00          |  | -7 226,17         |
| 20 | K | 997221861 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01                                                                                                                   | t         | -110,233       | 250,00        |  | -27 558,25        |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 21 | K   | 997221873 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 | t  | -23,584  | 180,00       | -4 245,12         |

**D VP** **Vícepráce - Změna trasy A1** **430 355,24**

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                |     |           |          |            |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|------------|
| 23 | K | 113106121 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek    | m2  | 24,000    | 138,80   | 3 331,20   |
| 24 | K | 113107223 | Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm                                  | m2  | 249,600   | 89,80    | 22 414,08  |
| 25 | K | 113107242 | Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm                                                   | m2  | 249,600   | 0,00     | 0,00       |
| 26 | K | 113107243 | Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm                                                  | m2  | 249,600   | 0,00     | 0,00       |
| 27 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                 | m3  | 228,800   | 298,00   | 68 182,40  |
| 28 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                                                                                                                                    | m3  | 228,800   | 20,70    | 4 736,16   |
| 29 | K | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                                      | t   | 411,840   | 180,00   | 74 131,20  |
| 30 | M | 58331202  | <i>šterkodrt' 0/63B MM ( popř. betonový recyklát 0/63 MM)</i>                                                                                                                                                                                                  | t   | 434,720   | 250,00   | 108 680,00 |
| 31 | K | 564851111 | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm                                                                                                                                                                                   | m2  | 24,000    | 177,00   | 4 248,00   |
| 32 | K | 564871116 | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm                                                                                                                                                                                   | m2  | 249,600   | 344,00   | 85 862,40  |
| 38 | K | 596811221 | Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 50 do | m2  | 24,000    | 257,00   | 6 168,00   |
| 39 | M | 59245601  | <i>dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní</i>                                                                                                                                                                                                           | m2  | 7,416     | 399,00   | 2 958,98   |
| 40 | K | 899231111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže                                                                                                                                                                                            | kus | 2,000     | 2 500,00 | 5 000,00   |
| 41 | K | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého                                                                                  | m   | 16,000    | 278,00   | 4 448,00   |
| 42 | M | 59217031  | <i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>                                                                                                                                                                                                               | m   | 16,000    | 210,00   | 3 360,00   |
| 43 | K | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                                    | t   | 115,944   | 80,00    | 9 275,52   |
| 44 | K | 997221579 | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                                                                  | t   | 1 043,496 | 6,00     | 6 260,98   |
| 45 | K | 997221861 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01                                                                                                                    | t   | 6,120     | 250,00   | 1 530,00   |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 46 | K   | 997221873 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 | t  | 109,824  | 180,00       | 19 768,32         |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace Klenovka s převedením odp.vod do Přelouče - ZMĚNOVÝ LIST č.2

Objekt:

**IO 02.01 - Splašková kanalizace - přeložka vodovodu stoka A1-1**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 2. 2023

IČ:

DIČ:

IČ: 0

DIČ: 0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**371 887,33**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 371 887,33  | 21,00%     | 78 096,34 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**449 983,67**

**IKKO Hradec Králové, s.r.o.**

Bratří Štefanů 238  
500 03 Hradec Králové  
IČ: 274 82 782



Vodohospodářsko-inženýrské  
služby, spol.s r.o. ①  
Na Střežině 1079  
500 03 Hradec Králové

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

**MĚSTO PŘELOUČ**  
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665  
535 38 PŘELOUČ  
IČO:00 274 101 DIČ:CZ00274101  
- 25 -

**KAVE Bau s.r.o.**  
K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice  
IČ: 241 35 658, DIČ: CZ24135658  
Tel.: 466 610 149 ④

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko\*

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace Klenovka s převedením odp.vod do Přelouče - ZMĚNOVÝ LIST č.2

Objekt:

**IO 02.01 - Splašková kanalizace - přeložka vodovodu stoka A1-1**

Místo:

Datum: 27. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**371 887,33**

HSV - Práce a dodávky HSV

**326 887,33**

8 - Trubní vedení

326 887,33

OST - Ostatní

**45 000,00**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace Klenovka s převedením odp.vod do Přelouče - ZMĚNOVÝ LIST č.2

Objekt:

IO 02.01 - Splašková kanalizace - přeložka vodovodu stoka A1-1

Místo:

Datum: 27. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

371 887,33

D HSV

Práce a dodávky HSV

326 887,33

D 8

Trubní vedení

326 887,33

|    |   |                  |                                                                                           |     |         |           |           |
|----|---|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|
| 1  | K | 871161211        | Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm   | m   | 12,000  | 76,70     | 920,40    |
| 2  | M | RMAT0001         | trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm                                               | m   | 12,180  | 58,60     | 713,75    |
| 3  | K | 871211211        | Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm   | m   | 96,000  | 108,00    | 10 368,00 |
| 4  | M | RMAT0002         | trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 63x5,8mm                                               | m   | 98,880  | 211,90    | 20 952,67 |
| 5  | K | 871241211        | Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm   | m   | 105,000 | 139,00    | 14 595,00 |
| 6  | M | RMAT0003         | trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 110x10,0mm                                             | m   | 106,575 | 725,40    | 77 309,51 |
| 30 | K | 871371211        | Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 315 x 28,6 mm | m   | 1,000   | 326,00    | 326,00    |
| 7  | K | 877251101        | Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110                                | kus | 4,000   | 341,00    | 1 364,00  |
| 8  | M | RMAT0004         | elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm                                                    | kus | 2,000   | 468,00    | 936,00    |
| 9  | M | RMAT0005         | příruba volná k lemovému nákrčku z polypropylénu 90                                       | kus | 2,000   | 1 028,30  | 2 056,60  |
| 10 | M | RMAT0006         | nákrček lemový PE 100 SDR11 90mm                                                          | kus | 2,000   | 414,70    | 829,40    |
| 11 | K | 879171111        | Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32                                                | kus | 6,000   | 574,00    | 3 444,00  |
| 12 | K | 891239111        | Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 65                               | kus | 6,000   | 1 160,00  | 6 960,00  |
| 13 | M | NCL.617025       | navrtávací odbočkový ventil s prodlouženým hrdlem d 63/32 PE 100, SDR 11                  | kus | 6,000   | 8 087,30  | 48 523,80 |
| 14 | K | 891241112        | Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80                                          | kus | 1,000   | 1 620,00  | 1 620,00  |
| 15 | M | RMAT0007         | šoupátko s přírubami voda DN 80 PN16                                                      | kus | 1,000   | 10 738,00 | 10 738,00 |
| 16 | M | HWL.950108000003 | SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E1/A-1,3 -1,8 65-80 E1/80 A (1,3-1,8m)                        | kus | 1,000   | 3 109,60  | 3 109,60  |
| 17 | K | 891269111        | Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100                              | kus | 6,000   | 1 210,00  | 7 260,00  |
| 18 | M | NCL.616960       | navrtávací odbočkový ventil s prodlouženým hrdlem d 90/32 PE 100, SDR 11                  | kus | 6,000   | 8 729,50  | 52 377,00 |
| 19 | M | NCL.615325       | zemní souprava teleskopická EBS délka 1,1 - 1,8 m                                         | kus | 6,000   | 2 328,30  | 13 969,80 |
| 20 | K | 892271111        | Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125                                             | m   | 199,000 | 35,00     | 6 965,00  |
| 21 | K | 892273122        | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125                                 | m   | 202,000 | 55,00     | 11 110,00 |
| 22 | K | 899401112        | Osazení poklopů litinových šoupátkových                                                   | kus | 7,000   | 586,00    | 4 102,00  |
| 23 | M | HWL.1650KAS10000 | POKLAP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ PŘÍPOJKOVÝ                                                    | kus | 6,000   | 2 199,60  | 13 197,60 |
| 24 | M | HWL.1750KAS10001 | POKLAP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ ŠOUPÁTKOVÝ                                                    | kus | 1,000   | 2 718,30  | 2 718,30  |
| 25 | M | HWL.348100000000 | PODKLAD. DESKA UNI UNI                                                                    | kus | 7,000   | 375,70    | 2 629,90  |
| 26 | K | 899721111        | Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí                                                | m   | 106,000 | 58,50     | 6 201,00  |
| 27 | K | 899722112        | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm                                       | m   | 106,000 | 15,00     | 1 590,00  |

| PC | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

|    |   |         |                                                                                |      |       |           |           |
|----|---|---------|--------------------------------------------------------------------------------|------|-------|-----------|-----------|
|    | D | OST     | Ostatní                                                                        |      |       |           | 45 000,00 |
| 28 | K | OST_001 | Provizorní zabezpečení oplocení                                                | kpl. | 1,000 | 35 000,00 | 35 000,00 |
| 29 | K | OST_002 | Geodetické zaměření stávajícího oplocení před realizací kanalizační stoky A1-1 | kpl. | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace Klenovka s převedením odp.vod do Přelouče - ZMĚNOVÝ LIST č.2

Objekt:

IO 03 - Opravy komunikací

Soupis:

**IO 03.01 - Opravy komunikací - Celoplošná oprava místních komunikací**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 2. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**3 768 245,35**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 3 768 245,35 | 21,00%     | 791 331,52 |
| DPH snížená  | 0,00         | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 559 576,87**

**IKKO Hradec Králové, s.r.o.**

Bratři Štefanů 238

500 03 Hradec Králové

IČ: 274 82 782



Vodohospodářsko-inženýrské  
služby, spol.s r.o.  
Na Střežině 1079  
500 03 Hradec Králové

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

**MĚSTO PŘELOUČ**  
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665  
536 33 PŘELOUČ  
IČO:00 274 101 DIČ:CZ00274101

- 25 -

**KAVE Bau s.r.o.**  
K Doléčku 66, 530 02 Pardubice  
IČ: 241 35 658, DIČ: CZ24135658  
Tel.: 466 610 149

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Splašková kanalizace Klenovka s převedením odp.vod do Přelouče - ZMĚNOVÝ LIST č.2

Objekt: IO 03 - Opravy komunikací

Soupis: IO 03.01 - Opravy komunikací - Celoplošná oprava místních komunikací

|             |                    |
|-------------|--------------------|
| Místo:      | Datum: 27. 2. 2023 |
| Zadavatel:  | Projektant:        |
| Zhotovitel: | Zpracovatel:       |

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|
|------------------|-------------------|

|                           |              |
|---------------------------|--------------|
| Náklady ze soupisu prací  | 3 768 245,35 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 3 768 245,35 |
| 8 - Trubní vedení         | 0,00         |
| A - Stoka A               | 597 950,19   |
| A1 - Stoka A1             | 919 777,42   |
| A1-1 - Stoka A1-1         | 349 493,32   |
| A1-2 - Stoka A1-2         | 1 040 644,96 |
| A2 - Stoka A2             | 860 379,46   |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace Klenovka s převedením odp.vod do Přelouče - ZMĚNOVÝ LIST č.2

Objekt:

IO 03 - Opravy komunikací

Soupis:

## IO 03.01 - Opravy komunikací - Celoplošná oprava místních komunikací

Místo:

Datum: 27. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady soupisu celkem

3 768 245,35

D HSV Práce a dodávky HSV 3 768 245,35

D 8 Trubní vedení 0,00

D A Stoka A 597 950,19

|    |   |            |                                                                                                                                                                                   |            |              |                 |                 |
|----|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------|-----------------|-----------------|
| 1  | K | 113154332  | Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 40 mm | m2         | 749,700      | 44,70           | 33 511,59       |
| 2  | K | 567122111  | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm                                                                                                                    | m2         | 161,700      | 338,00          | 54 654,60       |
| 3  | K | 573111111  | Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2                                                                                            | m2         | 161,700      | 24,70           | 3 993,99        |
| 4  | K | 573211111  | Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2                                                                                             | m2         | 749,700      | 20,80           | 15 593,76       |
| 5  | K | 577134211r | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 70 mm                          | m2         | 749,700      | 595,00          | 446 071,50      |
| 58 | K | 899204112  | Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600                                                                                                | kus        | 2,000        | 1 521,30        | 3 042,60        |
| 59 | M | 55241014   | <i>poklop šachtový třída D400, kruhový rám 785, vstup 600mm, bez ventilace</i>                                                                                                    | <i>kus</i> | <i>2,000</i> | <i>3 760,00</i> | <i>7 520,00</i> |
| 60 | K | 899231111  | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže                                                                                                               | kus        | 1,000        | 2 500,00        | 2 500,00        |
| 61 | K | 899303811  | Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg                                                                                                      | kus        | 2,000        | 577,00          | 1 154,00        |
| 47 | K | 93511R31   | Výšková úprava odvodňovacího žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm                                                                                                                | m          | 5,000        | 1 650,00        | 8 250,00        |
| 6  | K | 997221571  | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km                                                                       | t          | 68,975       | 80,00           | 5 518,00        |
| 7  | K | 997221579  | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost<br>Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                  | t          | 620,775      | 6,00            | 3 724,65        |
| 8  | K | 997221875  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02                           | t          | 68,975       | 180,00          | 12 415,50       |

D A1 Stoka A1 919 777,42

|    |   |           |                                                                                                                                                                                   |    |           |        |           |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
| 9  | K | 113154332 | Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 40 mm | m2 | 1 175,000 | 44,70  | 52 522,50 |
| 10 | K | 567122111 | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm                                                                                                                    | m2 | 249,600   | 338,00 | 84 364,80 |
| 11 | K | 573111111 | Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2                                                                                            | m2 | 249,600   | 24,70  | 6 165,12  |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                         | MJ         | Množství     | J.cena [CZK]    | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------|-----------------|-------------------|
| 12 | K   | 573211111  | Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2                                                                         | m2         | 1 175,000    | 20,80           | 24 440,00         |
| 13 | K   | 577134211r | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhuťnění tl. 70 mm      | m2         | 1 175,000    | 595,00          | 699 125,00        |
| 48 | K   | 899204112  | Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600                                                                            | kus        | 2,000        | 1 521,30        | 3 042,60          |
| 49 | M   | 55241014   | <i>poklop šachtový třída D400, kruhový rám 785, vstup 600mm, bez ventilace</i>                                                                                | <i>kus</i> | <i>2,000</i> | <i>3 760,00</i> | <i>7 520,00</i>   |
| 50 | K   | 899231111  | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže                                                                                           | kus        | 3,000        | 2 500,00        | 7 500,00          |
| 51 | K   | 899303811  | Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg                                                                                  | kus        | 2,000        | 577,00          | 1 154,00          |
| 14 | K   | 997221571  | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km                                                   | t          | 108,100      | 80,00           | 8 648,00          |
| 15 | K   | 997221579  | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t          | 972,900      | 6,00            | 5 837,40          |
| 16 | K   | 997221875  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02        | t          | 108,100      | 180,00          | 19 458,00         |

D A1-1

Stoka A1-1

349 493,32

|    |   |            |                                                                                                                                                                                   |            |              |                 |                 |
|----|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------|-----------------|-----------------|
| 17 | K | 113154332  | Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 40 mm | m2         | 424,000      | 44,70           | 18 952,80       |
| 18 | K | 567122111  | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm                                                                                                                    | m2         | 91,300       | 338,00          | 30 859,40       |
| 19 | K | 573111111  | Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2                                                                                            | m2         | 91,300       | 24,70           | 2 255,11        |
| 20 | K | 573211111  | Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2                                                                                             | m2         | 424,000      | 20,80           | 8 819,20        |
| 21 | K | 577134211r | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhuťnění tl. 70 mm                          | m2         | 424,000      | 595,00          | 252 280,00      |
| 44 | K | 899204112  | Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600                                                                                                | kus        | 1,000        | 1 521,30        | 1 521,30        |
| 45 | M | 55241014   | <i>poklop šachtový třída D400, kruhový rám 785, vstup 600mm, bez ventilace</i>                                                                                                    | <i>kus</i> | <i>1,000</i> | <i>3 760,00</i> | <i>3 760,00</i> |
| 41 | K | 899231111  | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže                                                                                                               | kus        | 3,000        | 2 500,00        | 7 500,00        |
| 52 | K | 899431111  | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu                                                                                | kus        | 8,000        | 1 340,00        | 10 720,00       |
| 46 | K | 899303811  | Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg                                                                                                      | kus        | 1,000        | 577,00          | 577,00          |
| 22 | K | 997221571  | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km                                                                       | t          | 39,008       | 80,00           | 3 120,64        |
| 23 | K | 997221579  | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                     | t          | 351,072      | 6,00            | 2 106,43        |
| 24 | K | 997221875  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02                            | t          | 39,008       | 180,00          | 7 021,44        |

D A1-2

Stoka A1-2

1 040 644,96

|    |   |           |                                                                                                                                                                                   |    |           |        |            |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|
| 25 | K | 113154332 | Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 40 mm | m2 | 1 280,000 | 44,70  | 57 216,00  |
| 26 | K | 567122111 | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm                                                                                                                    | m2 | 325,600   | 338,00 | 110 052,80 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                         | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 27 | K   | 573111111  | Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2                                                                        | m2  | 325,600   | 24,70        | 8 042,32          |
| 28 | K   | 573211111  | Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2                                                                         | m2  | 1 280,000 | 20,80        | 26 624,00         |
| 29 | K   | 577134211r | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhuštění tl. 70 mm      | m2  | 1 280,000 | 595,00       | 761 600,00        |
| 53 | K   | 899204112  | Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600                                                                            | kus | 4,000     | 1 521,30     | 6 085,20          |
| 54 | M   | 55241014   | <i>poklop šachtový třída D400, kruhový rám 785, vstup 600mm, bez ventilace</i>                                                                                | kus | 4,000     | 3 760,00     | 15 040,00         |
| 55 | K   | 899231111  | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže                                                                                           | kus | 4,000     | 2 500,00     | 10 000,00         |
| 56 | K   | 899431111  | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hnce, šoupěte nebo hydrantu                                                             | kus | 5,000     | 1 340,00     | 6 700,00          |
| 57 | K   | 899303811  | Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg                                                                                  | kus | 4,000     | 577,00       | 2 308,00          |
| 30 | K   | 997221571  | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km                                                   | t   | 117,760   | 80,00        | 9 420,80          |
| 31 | K   | 997221579  | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t   | 1 059,840 | 6,00         | 6 359,04          |
| 32 | K   | 997221875  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02       | t   | 117,760   | 180,00       | 21 196,80         |

D A2

Stoka A2

860 379,46

|    |   |            |                                                                                                                                                                                   |     |           |          |            |
|----|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|------------|
| 33 | K | 113154332  | Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 40 mm | m2  | 1 120,000 | 44,70    | 50 064,00  |
| 34 | K | 567122111  | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm                                                                                                                    | m2  | 187,000   | 338,00   | 63 206,00  |
| 35 | K | 573111111  | Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2                                                                                            | m2  | 187,000   | 24,70    | 4 618,90   |
| 36 | K | 573211111  | Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2                                                                                             | m2  | 1 120,000 | 20,80    | 23 296,00  |
| 37 | K | 577134211r | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhuštění tl. 70 mm                          | m2  | 1 120,000 | 595,00   | 666 400,00 |
| 64 | K | 899231111  | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže                                                                                                               | kus | 5,000     | 2 500,00 | 12 500,00  |
| 67 | K | 899431111  | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hnce, šoupěte nebo hydrantu                                                                                 | kus | 1,000     | 1 340,00 | 1 340,00   |
| 66 | K | 93511R31   | Výšková úprava odvodňovacího žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm                                                                                                                | m   | 4,000     | 1 650,00 | 6 600,00   |
| 38 | K | 997221571  | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km                                                                       | t   | 103,040   | 80,00    | 8 243,20   |
| 39 | K | 997221579  | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                     | t   | 927,360   | 6,00     | 5 564,16   |
| 40 | K | 997221875  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02                           | t   | 103,040   | 180,00   | 18 547,20  |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace Klenovka s převedením odp.vod do Přelouče - ZMĚNOVÝ LIST č.2

Objekt:

IO 03 - Opravy komunikací

Soupis:

**IO 03.02 - Opravy komunikací - odečet ze soupisu prací SoD**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 2. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-1 966 918,40**

|              | Základ daně   | Sazba daně | Výše daně   |
|--------------|---------------|------------|-------------|
| DPH základní | -1 966 918,40 | 21,00%     | -413 052,86 |
| DPH snížená  | 0,00          | 15,00%     | 0,00        |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-2 379 971,26**

**IKKO Hradec Králové, s.r.o.**

Bratři Štefanů 238

500 03 Hradec Králové

IČ: 274 82 782



Vodohospodářsko-inženýrské  
služby, spol.s r.o.  
Na Slězině 1079  
500 03 Hradec Králové

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

**MĚSTO PŘELOUČ**  
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665  
535 33 PŘELOUČ  
IČO:00 274 101 DIČ:CZ00274101  
- 25 -

**KAVE Bau s.r.o.**  
K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice  
IČ: 241 35 658, DIČ: CZ24135658  
Tel.: 466 610 449

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace Klenovka s převedením odp.vod do Přelouče - ZMĚNOVÝ LIST č.2

Objekt:

IO 03 - Opravy komunikací

Soupis:

**IO 03.02 - Opravy komunikací - odečet ze soupisu prací SoD**

Místo:

Datum: 27. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|
|------------------|-------------------|

## Náklady ze soupisu prací

**-1 966 918,40**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-1 966 918,40**

1 - Zemní práce

**-48 888,39**

5 - Komunikace

**-1 886 435,33**

997 - Přesun sutě

**-31 594,68**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace Klenovka s převedením odp.vod do Přelouče - ZMĚNOVÝ LIST č.2

Objekt:

IO 03 - Opravy komunikací

Soupis:

## IO 03.02 - Opravy komunikací - odečet ze soupisu prací SoD

Místo:

Datum: 27. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady soupisu celkem

-1 966 918,40

D HSV Práce a dodávky HSV

-1 966 918,40

D 1 Zemní práce

-48 888,39

|   |   |           |                                                                                                                                                                                   |    |            |       |            |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|-------|------------|
| 1 | K | 113154332 | Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 40 mm | m2 | -1 093,700 | 44,70 | -48 888,39 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|-------|------------|

D 5 Komunikace

-1 886 435,33

|   |   |           |                                                                                                                                                           |    |            |        |             |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------|-------------|
| 2 | K | 565175103 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhuťnění tl. 120 mm | m2 | -819,200   | 843,70 | -691 159,04 |
| 3 | K | 573111111 | Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2                                                                    | m2 | -819,200   | 24,70  | -20 234,24  |
| 4 | K | 573211111 | Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2                                                                     | m2 | -1 093,700 | 20,80  | -22 748,96  |
| 5 | K | 577134211 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhuťnění tl. 40 mm     | m2 | -1 093,700 | 323,70 | -354 030,69 |
| 6 | K | 577166111 | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 70 mm             | m2 | -819,200   | 507,00 | -415 334,40 |
| 7 | K | 919010-R  | Zalití spár flexibilní živичnou zálivkou se zadrčením                                                                                                     | m  | -3 682,000 | 104,00 | -382 928,00 |

D 997 Přesun sutě

-31 594,68

|    |   |           |                                                                                                                                                               |   |          |        |            |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|------------|
| 8  | K | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km                                                   | t | -100,620 | 80,00  | -8 049,60  |
| 9  | K | 997221579 | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | -905,580 | 6,00   | -5 433,48  |
| 10 | K | 997221875 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02       | t | -100,620 | 180,00 | -18 111,60 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace Klenovka s převedením odp.vod do Přelouče - ZMĚNOVÝ LIST č.2

Objekt:

**IO 05 - Přečerpávací stanice**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 2. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-25 479,25**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | -25 479,25  | 21,00%     | -5 350,64 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-30 829,89**

**IKKO Hradec Králové, s.r.o.**

Bratři Štefanů 238

500 03 Hradec Králové

IČ: 274 82 782



**Projektant**



Vodohospodářsko-inženýrské  
služby, spol.s r.o.

Na Sítělně 1079

500 03 Hradec Králové

*Tn*  
**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

**MĚSTO PŘELOUČ**  
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665  
535 33 PŘELOUČ  
IČO:00 274 101 DIČ:CZ00274101  
- 25 -

**KAVE Bau s.r.o.**  
K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice  
IČ: 241 35 658, DIČ: CZ24135658  
Tel.: 466 610 189

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace Klenovka s převedením odp.vod do Přelouče - ZMĚNOVÝ LIST č.2

Objekt:

**IO 05 - Přečerpávací stanice**

Místo:

Datum: 27. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-25 479,25**

MP01 - Odpočet štětovnice SOD

-1 007 340,08

MP02 - Odpočet štětovnice ZL

-46 975,42

VCP01 - Pažení

1 028 836,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace Klenovka s převedením odp.vod do Přelouče - ZMĚNOVÝ LIST č.2

Objekt:

IO 05 - Přečerpávací stanice

Místo:

Datum: 27. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

-25 479,25

|    |   |            |                                                                                                                                    |     |          |               |             |
|----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|---------------|-------------|
| D  |   | MP01       | Odpočet štětovnice SOD                                                                                                             |     |          | -1 007 340,08 |             |
| 3  | K | 153111113  | Úprava ocelových štětovnic pro štětové stěny řezání z terénu, štětovnic na skládce otvorů                                          | kus | -76,000  | 100,70        | -7 653,20   |
| 4  | K | 153112111  | Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu nastražení štětovnic ve standardních podmínkách, délky do 10 m              | m2  | -197,600 | 390,40        | -77 143,04  |
| 5  | K | 153112122  | Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu zaberanění štětovnic ve standardních podmínkách, délky do 8 m               | m2  | -197,600 | 1 123,80      | -222 062,88 |
| 6  | M | 134422200R | profily ocelové hrubé na štětovnice (neopracované), typ štětovnice ZTV IIIin S240GP (1.0021) dle EN 10248-1                        | t   | -15,314  | 7 408,80      | -113 458,36 |
| 7  | K | 153113112  | Vytažení stěn z ocelových štětovnic zaberaněných z terénu délky do 12 m ve standardních podmínkách, zaberaněných na hloubku do 8 m | m2  | -197,600 | 1 173,80      | -231 942,88 |
| 8  | K | 153116111  | Kleštiny nebo převázky pro hradící stěny beraněné, nasazené, tabulové z oceli jakéhokoliv druhu z terénu opracování                | t   | -10,652  | 1 148,80      | -12 237,02  |
| 9  | K | 153116112  | Kleštiny nebo převázky pro hradící stěny beraněné, nasazené, tabulové z oceli jakéhokoliv druhu z terénu montáž                    | t   | -10,652  | 10 155,80     | -108 179,58 |
| 10 | M | 142160070R | trubka ocelová bezešvá hladká kruhová ČSN 411353.1 D168 tl 10,0 mm                                                                 | m   | -46,512  | 1 073,90      | -49 949,24  |
| 11 | M | 13010986   | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 260                                                                               | t   | -8,837   | 18 604,50     | -164 407,97 |
| 12 | K | 153116113  | Kleštiny nebo převázky pro hradící stěny beraněné, nasazené, tabulové z oceli jakéhokoliv druhu z terénu demontáž                  | t   | -10,652  | 1 906,30      | -20 305,91  |

|    |   |            |                                                                                                                                    |    |         |            |            |
|----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------------|------------|
| D  |   | MP02       | Odpočet štětovnice ZL                                                                                                              |    |         | -46 975,42 |            |
| 13 | K | 153112111  | Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu nastražení štětovnic ve standardních podmínkách, délky do 10 m              | m2 | -14,400 | 390,40     | -5 621,76  |
| 14 | K | 153112122  | Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu zaberanění štětovnic ve standardních podmínkách, délky do 8 m               | m2 | -14,400 | 1 123,80   | -16 182,72 |
| 15 | M | 134422200R | profily ocelové hrubé na štětovnice (neopracované), typ štětovnice ZTV IIIin S240GP (1.0021) dle EN 10248-1                        | t  | -1,116  | 7 408,80   | -8 268,22  |
| 16 | K | 153113112  | Vytažení stěn z ocelových štětovnic zaberaněných z terénu délky do 12 m ve standardních podmínkách, zaberaněných na hloubku do 8 m | m2 | -14,400 | 1 173,80   | -16 902,72 |

|   |   |           |                                                             |    |         |              |            |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------|----|---------|--------------|------------|
| D |   | VCP01     | Pažení                                                      |    |         | 1 028 836,25 |            |
| 1 | K | 15130R192 | Zřízení pažení stěn kluznicového výkopu hl přes 4 do 8 m    | m2 | 212,000 | 3 769,70     | 799 176,40 |
| 2 | K | 15130R292 | Odstranění pažení stěn kluznicového výkopu hl přes 4 do 8 m | m2 | 212,000 | 1 083,30     | 229 659,85 |